
. r 

AUTORIZA DESCANSO COMPLEMENTARIO A 
DON LUIS MAYORGA SALCES. 

--------------~~-----------------' 
DECRETO EXENTO No ~~ 71.9/2017 07 JUL 2017 

LA ALCALDÍA DECRETO HOY: 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: El 
memorándum No 156, de 03 de julio de 20 17, mediante el cual solicita descanso 
complementario por horas extraordinarias realizadas entre los meses de enero a junio 
2017, las cuales no fueron canceladas, la Providencia No 1648,04 de julio de 2017, 
de Alcaldía; y de acuerdo a lo señalado en el Art. 63 inciso 2o de la Ley 18.883, 
Estatuto Administrativo para funcionarios Municipales ; y en uso de las facultades 
y atribuciones que me confiere la Ley 18.695, Orgánica Constitucional de 
Municipalidades. 

DECRETO: 

AUTORÍZASE a don LUIS MAYORGA 
SALCES, Cedula de Identidad No , grado 4°, Escalafón Directivo para 
hacer uso de 03 días de descanso complementario, los días Jueves 13, viernes 14 
y lunes 17 de julio de 20 17, para compensar horas extraordinarias realizadas 
durante los meses de enero a junio de 2017, con el correspondiente recargo 
correspondiéndole 03 días de descanso complementario. 

ANÓTESE, COMUNIQUESE Y TRANSCRÍBASE a 
las Direcciones y Departamentos Municipales que correspondan y, hecho, 
ARCHIVESE. 

~---------;¡· . . 1 
! 
/ 

'/ /J/1171 r' 
~ .. / '·· ~ .. 

·'', ''.,.,,u,u.'-&q.NUNEZ S PÚLVEDA :~ _:; ... ; lirS:MAYORbA SALCES 
CONTADOR AUDITOR >:u·.;·:r::¡;,,ii¡'n! /~ALCALDE, · . 

: 1' ~. f!r :N •:: 4 ~ ., ,f 

SECRETAR.I1 MUNICIPAL . · .MIDf~IPALIDAD DE INDEPENDENCIA 
) •¡ . ;\ 

· C/CES/~~0/pmu.-
SCRITO \A: - Alcaldía - Secretaria Municipal - Administrador Municipal -

dmtrol- Jurídito- Interesado- Personal (2)- Oficina de Partes. 
\ 




